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    VšemÊ jubilantům,Ê kteříÊ v únoru oslavíÊ svéÊ narozeniny,ÊÊÊÊÊ
srdečněÊblahopřejeme:  

 
 
Kopecký Josef 
Kučerová Marie 
Kučera Jaroslava 
Klusoň Václav 
Donátová Jana 
Kalvodová Pavlína 
Beránek Petr 
 
 

„Přátelství,ÊstejněÊjakoÊláska,ÊvyžadujeÊmnohoÊúsilí,Ê 
pozornostiÊaÊvytrvalosti.ÊPředevšímÊjeÊtřebaÊumětÊdátÊto,Ê 

coÊjeÊvÊnašemÊživotěÊnejcennější:Êčas“ 
CatherineÊDeneuvová 

 
 

V prosinci se narodila Týna Tauerová. 
RodičůmÊgratulujeme! 

VeřejnéÊzasedáníÊdneÊ13.Ê1.Ê2025 
PřítomnoÊbyloÊ8ÊčlenůÊZO. 

 
ZOÊ schválilo:  cenu vody na Vysokém Lese pro rok 2025 ve výši 
1.200,- Kč na obyvatele s trvalým pobytem a 1.200 Kč na objekt. 
- poskytnutí dotace na výstavbu domovní ČOV pro p.č. 369/7  
v k. ú. Sebranice v obci Sebranice u Litomyšle. Dotace bude  
vyplacena z předložených výdajů do výše 50 % a maximálně 
25 000,- Kč. 
ZOÊ vzaloÊ naÊ vědomí:Ê rozpočtové opatření č. 5/2024 k 31. 12. 
2024 v příjmech a výdajích 235.000,- Kč 
- plnění rozpočtu obce k 31. 12. 2024 v příjmech 25.106.162,98 Kč 
a výdajích 28.169.034,47 Kč. 

LenkaÊKaralová,ÊstarostkaÊobce 

SpolečenskáÊkronika 

PravidelnýÊsvozÊodpadů 
Únor,ÊbřezenÊ2025 

Popelnice:Ê14. 2., 28. 2., 14. 3. 
Plasty:Ê17. 2., 17. 3. 
Papír,Êolej,Êplechovky:Ê28.Ê2. 

ZÊjednáníÊZO 

PozvánkaÊnaÊveřejnéÊzasedáníÊZO 
Zveme občany  

na veřejné zasedání ZO, které se koná  
vÊpondělíÊ10.Ê02.Ê2025ÊvÊ17.30Êhodin 
v zasedací místnosti Obecního úřadu. 

 
Pobočka České pošty, s. p. Sebranice z provozních důvodu  

oznamuje dočasnou změna otevíracích  
hodin pro veřejnost do odvolání  

 
Pondělí 13:30-16:30 
Úterý  12:00-15:00 
Středa 09:00-12:00 
Čtvrtek 12:00-15:00 
Pátek  08:00-11:00 

Připomínáme,ÊžeÊ28.Ê2.Ê2025ÊbudeÊsplatnýÊpoplatekÊ
zaÊsvozÊdomovníhoÊodpaduÊaÊzaÊdrženíÊpsů. 

 
    Poplatky lze uhradit na číslo účtu: 1217273389/0800, do VS 
uveďte číslo popisné, nebo na pokladně OÚ v úřední dny. 
 
Odpady: 850 Kč/osoba 
Pes: 200 Kč 
DalšíÊpes: 260 Kč 
PoplatekÊzaÊSTAÊ(společná televizní anténa): 200 Kč - splatnost 
do 30. 4. 2025 
 
     Poplatek za svoz domovního odpadu je splatný jednorázově,  
a to nejpozději doÊ28.ÊúnoraÊpříslušnéhoÊkalendářníhoÊrokuÊ
neboÊveÊdvouÊstejnýchÊsplátkách,ÊaÊtoÊdoÊ28.ÊúnoraÊaÊdoÊ30.Ê
červnaÊpříslušného kalendářního roku 
 
     Upozorňujeme občany, kteří chtějí uplatnit osvobození  
na 3. a další nezaopatřené dítě, aby doložili potvrzení o studiu  
u dětí starších 15 let nejpozději doÊ28.Ê2.Ê2025. 
 
     Žádáme majitele psů, aby nám oznámiliÊ případnouÊ 
změnu (nový pes, úhyn psa, ztráta). V případě, že tak neučiníte, 
trvá i nadále Vaše poplatková povinnost podle obecně závazné  
vyhlášky o místním poplatku ze psů. 

OÚÊSebranice 

 

PozvánkaÊnaÊnedělníÊprocházku 
ÊpoÊnašíÊobci 

 
Vážení spoluobčané, 
     srdečně Vás zveme na příjemnou nedělní procházku, která se 
uskuteční vÊ neděliÊ 2.Ê únoraÊ 2025. Sraz bude v 15:15 u kapličky 
na Pohoře. 
     Během procházky společně navštívíme malebné kouty naší 
obce – vyrazíme směrem ke Korytům a ke "Třem kocourům", poté 
vystoupáme na kopec a půjdeme humny kolem kapličky sv. Jana 
Nepomuckého až na Kaliště. Na závěr se budeme vracet údolím 
Jalového potoka zpět do vsi. 
      Budeme se těšit na Vaši společnost a na to, že společně  
strávíme krásné odpoledne v přírodě! 

NaÊsetkáníÊsÊVámiÊseÊtěší 
VašiÊzastupitelé 

ČeskáÊpoštaÊ-ÊaktuálníÊotevíracíÊdoba 

PoplatekÊzaÊsvozÊdomovníhoÊodpadu 
ÊaÊzaÊpsy 

NovoročníÊposezeníÊvÊjídelněÊAgroÊdružstvaÊ
9.Ê1.Ê2025 

     Děkujeme Agro družstvu za příjemné prostředí, výborné  
pohoštění, mateřské škole za krásné uvítání a  veliké poděkování 
za to, že jste se zúčastnili. Těšíme se na další společné akce. 

ZastupiteléÊobce 

Foto:ÊF.ÊTmějÊ2x 
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     V úterý 7. 1. 2025 k nám na Obecní úřad zavítaly děti z mateřské školy jako „Tři králové“. Zazpívaly nám, popřály štěstí, zdraví  
a také zazpívaly do rozhlasu pro celou vesnici. 

OÚÊSebranice 

TřiÊkrálovéÊnaÊObecnímÊúřadě 

PozvánkaÊnaÊkarneval 
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V sobotu 1. 3. 2025 

 
 

Zveme vás všechny občany i ty přespolní,  
kteří mají rádi dodržování tradic v naší obci, 

aby se zapojili do letošního masopustního reje masek, 
který se bude konat na návsi u kapličky. 

 
        Program 
- od 11 hodin občerstvení 
- ochutnáte zabijačkové dobroty 
- žízeň zaženete pivečkem i nealkoholickými nápoji 
- zahřejete se štamprličkou, gročkem, čajem 
- pochutnáte si na pravých masopustních koblížcích 
 

od 13:30 hodin maškarní rej 
- pro pobavení pro zasmání roztodivné masky budou k mání 
- k tanci a poslechu zahraje venkovská kapela pod vedením  
  Jana Pohorského 
 

Těší se na vás všichni, kteří mají rádi společenství,  
radost ze života a dobré jídlo:   
Kulturní komise obce Sebranice, 

Sbor dobrovolných hasičů Sebranice,  
Myslivecký spolek Sebranice – Lezník 

 
,,Masopust u nás stále žije, nasaďte masky plné fantazie.´´ 

Všechny masky jsou vřele vítány.  
 

Občerstvení pro masky zajištěno. 

PozvánkaÊnaÊmasopust 
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SrazÊmasekÊproběhneÊveÊ12Ê–Ê12:45Êhod.ÊvÊhasičskéÊzbrojniciÊnaÊPohoře. 

 
Následovat bude společné focení masek ve 13 hod.  

Částí vesnice pak projde masopustní průvod  
po hlavní silnici z Pohory směrem dolů k moštárně.  

 
ZdeÊseÊodÊccaÊ13:30Êhod.ÊuskutečníÊmasopustníÊveselí.Ê 

 
AÊtakéÊanketaÊmeziÊpřítomnýmiÊoÊnejlepšíÊmaskuÊ! 

 
Maškarní rej s prodejem koblížků bude probíhat do cca 15:30 – 16 hod.,  

poté fašankový starosta ukončí skotačení a na 6 týdnů do Velikonoc nastolí půst.  
Ještě než tak nastane, z ankety a s podporou veřejnosti dojde k vyhodnocení masek. 

 
Přijďte, nejlépe s drobnými či bankovkami v kapse, protože je předpoklad, 

 že kohokoliv z vás maškary o pár korun oberou a nebo se od Vás  
nechají pozvat na občerstvení. 

 Jste tedy velice důležití i jako diváci.  
 

PakližeÊbysteÊseÊradějiÊstaliÊnějakouÊzÊmasekÊproÊmasopustníÊveselíÊ 
nepostradatelnouÊneboÊmáteÊvlastníÊnápad,ÊozvěteÊseÊtakÊprosímÊ 

manželůmÊHonzoviÊaÊŠtěpánceÊCupákovým,Ê 
kteříÊseÊroleÊhlavníhoÊorganizátoraÊzaÊmaskyÊletosÊdobrovolněÊujímají. 

Kontakt:ÊHonzaÊCupákÊ–Êtel.Ê777Ê154Ê366,ÊŠtěpánkaÊCupákováÊ–Êtel.Ê608Ê886Ê098. 
 

     A možná se ptáte, co se stane s vybranými penězi. Bude to jako každý rok … kdo je 
odevzdá Obci, budou zase využity ve prospěch obecních záležitostí. A jak víte, akcí se 
koná mnoho a každý si z nich může vybrat dle věku, nálady, zájmu či zvědavosti – ať je 
to např. bazén v Litomyšli (bude opět 22. 2. 2025 dopoledne) nebo bruslení v Poličce 
(bude v neděli 9. 2. 2025 v podvečer), nebo turnaj v Člověče, nezlob se ! (bude  
v sobotu 8. 3. 2025 odpol.), dále - snad vyjde opět pohádka na Kališti (letní prázdniny), 
Posezení s dechovou kapelou Pohoranka pod lipami u moštárny, Anenská pouť na  
Vysokém Lese, Rozloučení s prázdninami, apod. Je zkrátka stále na co se těšit …  
a společně žít. 

JanaÊSvobodová 

MASOPUSTÊbudeÊ…ÊaÊbudeÊiÊsoutěžÊoÊnejlepšíÊmaskuÊ…Ê!!! 

MasopustÊ2024 
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LedenÊvÊnašíÊškolce 

KrálovéÊMŠ 

TřiÊkrálovéÊnásÊprovázejí,ÊučíÊnásÊaÊukazujíÊÊnámÊcestu 

UnikátníÊzážitek....sférickéÊkino,ÊpostavenéÊzaÊ5Êminut.....dětiÊnadšené....můžemeÊsiÊhoÊnechat,ÊpaníÊučitelko? 

ZaÊMŠÊJanaÊMokrejšová,ÊředitelkaÊMŠÊ 
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CoÊseÊdějeÊzaÊdveřmiÊZŠ? 

NávštěvaÊPrahyÊaÊNárodníhoÊdivadla 
 

     Ve čtvrtek 19. prosince se žáci osmé a deváté třídy vydali  
na předvánoční výlet do Prahy. Čekala je příjemná atmosféra  
adventně naladěného města, prohlídka interiéru Národního divadla 
a nakonec i večerní představení.  
     První zastávkou bylo Staroměstské náměstí, kam jsme dorazili 
právě ve chvíli, kdy se na orloji daly do pohybu postavy dvanácti 
apoštolů. Poté jsme si prošli náměstí plné stánků s vánočním  
zbožím a vyfotili se u vánočního stromu. V obchodním domě  
Palladium jsme měli možnost se naobědvat a trochu si odpočinout 
před komentovanou prohlídkou divadelní budovy. 
     A to nejlepší z celého dne přišlo večer. Z pohodlných sedaček 
druhého balkonu jsme se přenesli do příběhu nádherného  
vánočního představení baletu „Louskáček“. Pravda, původně jsme 
měli zhlédnout pohádku „Kráska a zvíře“, ale z důvodu nemoci 
několika účinkujících došlo ke změně programu. Většina žáků byla 
ladným tancem baletního souboru Národního divadla a hudbou 
Petra Iljiče Čajkovského příjemně překvapena a představení se jim 
líbilo. Někteří by zase raději zhlédli původní činohru. Ať tak či tak, 
pohádkový příběh o Louskáčkovi nás vánočně naladil a vůbec 
nevadilo, že jsme z Prahy odjížděli poměrně pozdě a domů  
se dostali až po půlnoci.  

Mgr.ÊLeonaÊPlešingerová 

NaÊStaroměstskémÊnáměstí 

DívkyÊseÊtěšíÊnaÊpředstavení 

ChlapciÊvÊhledištiÊNárodníhoÊdivadla 

DO-RE-MI 
 

     Soutěž Do-RE-MI je v naší školní družině mezi dětmi velmi 
oblíbená. Každý, kdo se do soutěže přihlásil, si vybral píseň,  
kterou má rád a líbí se mu. Doma trénoval, chystal kostým a pak 
své představení předvedl před ostatními. 
     Letošní ročník byl ovšem trochu jiný. I my jsme si chtěli  
vyzkoušet, jaké je to si pohrát s technologií AI / umělou  
inteligencí/. Ve speciální webové aplikaci jsme zadali slova, výrazy 
a slovní spojení, která děti chtěly v písni mít a která se váží 
k jejímu tématu. Se zbytkem už si poradil počítač. Sám nám  
vygeneroval text, hudbu i název písně. Pak už bylo na dětech, aby 
si písničku, která jim byla ,, ušita na míru“ , doma nacvičily.  
     Všechny zpěváky musíme pochválit, protože nácviku věnovali 
hodně času. Každý z nich měl i kostým a nezbytné rekvizity a tak 
připravili  porotě a publiku krásný hudební zážitek. 

JežíšekÊveÊškolníÊdružině 
 

     Rok uběhl jako voda a opět jsme se sešli u vánočního  
stromečku. V úterý 17. 12. 2024 si děti, které navštěvují školní  
družinu, rozbalily dárky, které jim Ježíšek nadělil. Dle jejich  
množství můžeme soudit, že všichni byli celý rok hodní, snažili se 
a pokud někdo zlobil, tak jen maličko.  
     Nadšení dětí z nových věcí bylo opravdu veliké. Chlapce  
potěšilo Lego, stavebnice Farma nebo stolní hry. Děvčata byla 
nadšená z kadeřnického setu, oblečků pro panenky nebo žíněnek 
na cvičení. Největší ohlas ovšem sklidil dřevěný simulátor pilotní 
kabiny a několik kostýmů pilotů a letušek. Díky němu se mohou 
děti přenést ve svém světě fantazie na různá místa naší planety  
a užít si cestovatelská dobrodružství. 

LenkaÊKunčíková,ÊPetraÊVetešníkováÊDis. 
VychovatelkyÊŠD 
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     Zdravím všechny občany Sebranic i z okolí a zvlášť příznivce  
včeliček a přírody. 
     Loňský rok je za námi, pro nás včelaře byl poměrně úspěšný, jak 
na med, tak na chov včel. Když se zmíním o medu, tak první květový 
med byl kvalitní a v množství také ke spokojenosti včelařů. 
     Medovicový med již několik let nebyl a v loňském roce se ukázalo, 
že ho bude dostatečné množství. 
     V kroužku jsme před koncem školního roku vytáčeli tmavý med, 
aby měly děti na prázdniny, ale med byl ještě řidší. 
     V dalším týdnu mně volal kamarád, jestli se nám taky vyskytl  
melecitózní med (tzv. cementový med). Já jsem byl přesvědčen, že 
v naší oblasti tento med není, ale po prohlídce medníku jsem zjistil 
pravý opak. Tento med produkují zvláštní mšice a když tuto medovici 
včely donesou do úlu, za několik dnů ztvrdne a nejde vytočit. Tento 
med nesmí zůstat ve včelstvu, protože by včelky přes zimu zahynuly. 
Včelaři měli naději, že bude tmavý med, ale bylo z toho celý měsíc jen 
mnoho práce. 
     V kroužku jsme včelky úspěšně vyléčili a nakrmili, aby se  
zazimovaly. 
     Konec roku jsme v kroužku zakončili vánoční besídkou při zpívání 
koled, pouštění lodiček, při dobrém čaji a vánočním cukroví jsme si 
udělali pěknou předvánoční pohodu. 
     Také malý dáreček v podobě několika svíček, ozdoby na  
stromeček a voskového Betlémku udělal dětem radost. 
V letošním roce na náš kroužek opět přišlo pořadí na pořádání krajské 
soutěže Zlatá včela. Tuto soutěž jsme pořádali v roce 2018. 
     Je to docela náročné na organizaci, sehnání sponzorů na nákup 
odměn na první místa, ale i ostatní účastníci neodejdou s prázdnou  
a s plnými batůžky zapomenou na horší umístění. 
     Věřím, že s pomocí dobrých kamarádů se nám to podaří dobře  
připravit a že i včelaříci z našeho kroužku se dobře umístí. 
Jinak bych chtěl všem popřát hodně zdraví a splněných přání v tomto 
roce. 

JiříÊKřivka. 

OkénkoÊvčelařskéhoÊkroužku 

OhlédnutíÊzaÊakcíÊ„dárečkyÊproÊseniory“ 
     Je to aktivita, která má již dlouholetou tradici a je rozšířena po 
celé farnosti. Děti se během adventní doby scházejí na faře  
a vyrábějí malý dárek pro naše seniory. Den před Štědrým dnem, 
se děti a animátoři sejdou a ve skupinkách navštěvují seniory, 
zpívají jim koledy a rozdávají dárečky, které vyrobili. Letos bylo 
vyrobeno 350 dárečků a bylo 13 skupin koledníků, kteří obešli 
Lezník, Lubnou, Sebranice, Střítež, Široký Důl a Vysoký Les.  
Získali jsme i pár zpráv ze skupinek koledníků. 
     Skupina "Pohora horní" (Jan Filipi): Zazpívat, přinést radost, 
vyprosit Boží požehnání a jít zase o dům dál. Na koledu se den 
před Štědrým dnem, tedy 23. prosince, již tradičně vydali  
zástupci mnoha generací z naší farnosti - od nejmenších dětí až 
po zkušené matadory této činnosti. I přes schované slunce nám 
počasí přálo a nic tak nebránilo tomu, abychom mohli společně  
s našimi babičkami a dědečky sdílet radostné chvíle a s nimi také 
poselství vánočních svátků. Velké díky patří vám, koledníkům, za 
váš čas, ochotu a chuť věnovat kus sebe druhým. Také moc  
děkujeme vám, milí senioři, za otevřenost, vlídné přijetí  
a v neposlední řadě také výborné pohoštění. Těšíme se na vás 
zase v příštím roce.  
     Další skupina: V pondělí 23. 12. jsme se se skupinkou dětí 
vydali zpívat a rozdávat dárečky seniorům. Naše skupinka chodila 
po Pohoře dolní, ze stejné části naší vesnice pocházely  
i některé děti. Bylo moc hezké pozorovat, jakou mají děti radost  
z toho, že mohou písničkou a drobným dárkem obdařit své  
prarodiče, sousedy a známé… A radost měli samozřejmě i senioři, 
kteří často žijí a cítí se osaměle, hlavně ve vánoční době. Proto 
byla naše skupinka velmi vděčná za to, že alespoň takovým  
malým gestem můžeme pozvednout náladu mnoha lidem. 
     Jiná skupina: Dne 23. 12. jsme se jako každý rok vydali  
rozdávat dárečky pro dříve narozené. Počasí nám velice přálo.  
O to větší radost jsme mohli rozdávat kolem sebe. Vždy jsme  
zazpívali, předali dětmi vyrobený dáreček a popřáli krásné prožití 
svátku a celého dalšího roku. Doufáme, že naše práce přinesla 
radost a úsměvy, alespoň takové, které jsme do toho dali my. 
     Poslední: 23. prosince jsme se jako dobrovolníci zapojili do 
roznášení dárečků seniorům po Lubné. Bylo krásné vidět, jak malé 
gesto přineslo radost a úsměvy. Setkání s nimi byla milá  
a srdečná. Akce měla příjemnou sváteční atmosféru a byla  
skvělou připomínkou vzájemné podpory. Jsme rádi, že jsme mohli 
být součástí. 

MonikaÊDrobná,ÊanimátořiÊaÊdětiÊz farnosti 

SalesiánskýÊklubÊmládežeÊSebranice 
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SalesiánskýÊklubÊmládežeÊSebraniceÊ 

DětskýÊples 
 

     V sobotu 18. ledna jsme s dětmi vyrazily na Dětský ples  
pořádaný SKM Sebranice - úžasnými mladými lidmi, kteří  
nachystali bohatou tombolu, skvělou zábavu a výborné  
občerstvení. Moc děkujeme za krásné odpoledne! Děti si báječně 
zatancovaly, zasoutěžily a domů si odnesly krásné ceny. A co se 
dětem nejvíc líbilo? „Nejlepší na plese byla tombola, vyhrála jsem 
to, co jsem si nejvíc přála - jednorožce!“ (Dorotka, 5 let). „Nejlepší 
bylo, když paní říkaly, ať si s nimi zatancujeme!“ (Marianka, 5 let). 
„Nejlepší bylo, jak jsme se tam točily!“ (Jasmínka, 3 roky). „Úplně 
super byla tombola!“ (Toník, 7 let). „Nejlepší byla hudba  
a trsání!“ (Honzík a Lojzík, 8 let) 

SpokojenéÊmaminkyÊKláraÊŠmídováÊz LubnéÊ 
aÊTerezaÊVítkovskáÊz LaškovaÊuÊJevíčka 

PoděkováníÊzaÊpodporuÊzeÊstranyÊobce 
 

     Salesiánský klub mládeže Sebranice uskutečnil za pomoci  
36 animátorů ve věku 15-26 let řadu akcí pro děti a mládež, ať už 
se jedná o zájmové kroužky, jednorázové akce, víkendovky nebo 
prázdninové pobyty. Děkujeme obci Sebranice, že nás podpořila 
v roce 2024 částkou 30 000 Kč. Tyto finance byly použity na  
pokrytí části nákladů na prázdninové tábory, pohádkový les,  
taneční a výtvarný kroužek a turnaj ve stolním tenise. 

PetrÊZelinka,ÊpředsedaÊSKMÊSebranice 
Foto:ÊHanaÊPtáčkováÊ3x 
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RozpisÊslužebÊzubníÊpohotovostiÊ 
(soboty,Êneděle,ÊsvátkyÊ8–11Êhod.) 

Únor,ÊbřezenÊ2025 
1.-2. 2. 2025 MDDr. V. Dušková H. Sloupnice 606 645 895 
8.-9. 2. 2025 MUDr. I. Burešová Litomyšl 461 614 569 
15.-16. 2. 2025 MUDr. T. Cacek Trstěnice  461 634 157 
22.-23. 2. 2025 MDDr. I. Bidmonová Dolní Újezd 461 631 126 
1.-2. 3. 2025 MUDr. E. Feltová Bystré  606 182 715 
8.-9. 3. 2025 MDDr. J. Janypka D. Sloupnice 465 549 236 

Děkujeme všem dárcům, koledníkům, dobrovolníkům  
a organizátorům za podporu a spolupráci. 
     Na Poličsku podpoříme Domácí zdravotní péči a Domácí  
hospic sv. Michaela. 

Policka.charita.cz/TKS2025 

PozvánkaÊnaÊbruslení 
      

Na závěr jarních prázdnin se uskuteční  
poslední bruslení v tomto zimním období  

na stadionu v Poličce. 
 VÊneděliÊ9.Ê2.Ê2025ÊodÊ17:45ÊdoÊ19:15Êhod. 

Pojďte si tak společně užít tyto zimní radovánky! 

Broušení a půjčení bruslí - na začátku  
za poplatek zajištěno. 

     DopravaÊvlastní,ÊvstupÊvšemÊzdarma. 

Pozvánky 

PlacenáÊinzerce 

PozvánkaÊdoÊkrytéhoÊbazénu 
 

Obec Sebranice zajistila pronájem  
krytého bazénu v Litomyšli. 

Jedná se o poslední příležitost 
 v tomto zimním období. 

VÊsobotuÊ22.Ê02.Ê2025Ê 
veÊvoděÊodÊ10ÊdoÊ11Êhod.,Ê 

doporučený sraz na místě v cca 9:40 hod.  
Doprava vlastní, vstup všem zdarma. 

 
 Nabízím opravu, údržbu 
 a správu PC sítí, instalaci  
 datových kabelů, řešení  
 problémů s internetem.  
 

  
  Dále montáž a opravy    
  elektroinstalace. 
 

 
Michal Briol 

Dolní Újezd 196 
569 61 

tel: 605 962 690 

VýsledkyÊTříkrálovéÊsbírkyÊ2025Ê 
vÊjednotlivýchÊobcích 


